АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 октября 2002 г. N 2932-П

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ТАРИФА (С УЧЕТОМ

 НДС) НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП "СЛУЖБА ЕДИНОГО

 ЗАКАЗЧИКА ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

 ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

 Руководствуясь Федеральным законом от 28.08.1995 N 154-ФЗ "Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также на основании

 заключенных договоров МУП "Служба единого заказчика жилищно - коммунального хозяйства

 Дмитровского района Московской области" с муниципальными предприятиями "Дмитровское

 городское жилищное ремонтно - эксплуатационное управление" и "Яхромское производственно -

 техническое объединение городского хозяйства" на ведение расчетных операций по начислению и

 оплате гражданами оказанных жилищно - коммунальных услуг постановляю:

 1. Утвердить и ввести в действие с 25 октября 2002 года тариф (с учетом НДС) на услуги,

 оказываемые МУП "Служба единого заказчика жилищно - коммунального хозяйства Дмитровского

 района Московской области", в размере 0,278 руб. за 1 кв. м общей жилой площади в жилищном

 фонде муниципальных предприятий "Дмитровское городское жилищное ремонтно -

 эксплуатационное управление" и "Яхромское производственно - техническое объединение

 городского хозяйства".

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы

 администрации Дмитровского района Н.М. Бубнова.

 Глава Дмитровского района

 В.В. Гаврилов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/